
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “C. COLOMBO” 
Via dell’Ippocampo, 41 – 00054 Fiumicino 

Cod. meccanografico RMIC83800A 

 n. 06/65210784 – Fax n. 06/65210777 e mail istituto.colombo@virgilio.it 
 

 

 

 

Prot. 3966       Fiumicino, 04/10/2018 

 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie d’istituto definitive di II e III fascia del personale  

              docente scuola infanzia, primaria e secondaria di I grado integrate ai sensi del 

               D.D.G. 784 dell’11/05/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la nota Miur A00USPRM REGISTRO UFFICIALE U0022065 del 03/10/2018 con la 

quale si dispone la pubblicazione contestuale per il giorno 06/10/2018 delle graduatorie 

d’istituto definitive integrate ai sensi del D.D.G. 784 dell’11/05/2018 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione  delle graduatorie d’istituto definitive integrate ai sensi del D.D.G. 784 

dell’11/05/2018. 

Avverso le suddette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in 

funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art.63 del D.D.L. 30/03/2011 nr. 

165 (art.10c. 3 D.M. nr.374/2017). 

Si indica quale data unica di convocazione per tutte le istituzioni scolastiche per l’eventuale 

assunzione dei docenti inclusi nelle graduatorie d’Istituto il giorno 08 ottobre 2018. 

    

   IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

   Dott.sa Maria Pia Sorce 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

   ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. n. 39/1993 

 

mailto:istituto.colombo@virgilio.it

